
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04010012 - DATA: 04/01/2021 - VALOR: R$ 400.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CAM GRANJA 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 
LEGISLATIVAS

NATUREZA

3.1.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS
FORNECEDOR

29.979.036/0047-23 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS
FONTE DE RECURSO

1001000000 - Recursos Ordinários
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

RECOLHIMENTO DE CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS PATRONAIS DE VEREADORES/SERVIDORES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE GRANJA/CE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

29/01/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 37.402,05
01/03/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.399,55
08/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 39.129,85
03/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.516,60
31/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.939,00
01/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.655,99
29/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.464,99
31/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.766,00
30/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 39.073,99
29/10/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 38.876,00
30/11/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 13.775,98

Quantidade:11 Total: 400.000,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

29/01/2021 PAGAMENTO 29010001 2021 37.402,05
01/03/2021 PAGAMENTO 01030006 2021 38.399,55
08/04/2021 PAGAMENTO 08040002 2021 39.129,85
03/05/2021 PAGAMENTO 03050001 2021 38.516,60
31/05/2021 PAGAMENTO 31050001 2021 38.939,00
01/07/2021 PAGAMENTO 01070005 2021 38.655,99
29/07/2021 PAGAMENTO 29070002 2021 38.464,99
31/08/2021 PAGAMENTO 31080001 2021 38.766,00

Câmara Municipal de Granja
Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

30/09/2021 PAGAMENTO 30090001 2021 39.073,99
29/10/2021 PAGAMENTO 29100002 2021 38.876,00
30/11/2021 PAGAMENTO 30110003 2021 13.775,98

Quantidade:11 Total: 400.000,00
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